
 
 

SDA: Información del contacto  

 
 

Laura Bennett: English Learner Coordinator en SDA (760) 753-1121 en la extensión 5172                     
laura.bennett@sduhsd.net 
 
Vicki deJesús: Consejera de “English Learner Students” en SDA (760) 753-1121 en la extensión 5015  
vicki.dejesus@sduhsd.net 
 
Alison Liu: Consejera de AVID en SDA 
alison.liu@sduhsd.net  (760) 753-1121 ext: 5016 
 
Bessma Garmo: Assistant Principal at SDA 
bessma.garmo@sduhsd.net  (760) 753-1121 ext: 5007 
 
Cara Dolnik: Principal at SDA 
cara.dolnik@sduhsd.net  (760) 753-1121 ext: 5002 o 5003 
 
Attendance: (760) 753-1121, ext. 5147 (para espanól)  
sdaattendance@sduhsd.net 
 

 
 

SDUHSD Información del contacto  

 
Natalie Drennan: Bilingual Parent/Community Liaison (760) 753-6491 ext: 3311 
natalie.drennan@sduhsd.net 
 
Miriam Kramer: Coordinator of Multilingual Learners (760) 743-6491 ext. 5539 
 miriam.kramer@sduhsd.net 
 
Veronica Burciaga: Asistente Administrativa Bilingüe (760) 753-6491  ext. 5101  
maria.burciaga@sduhsd.net 
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